УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

«01» марта 2021 г. № 49-8/309

На № 9-09/14/0929 от 26.02.2021 г.

Первому заместителю

начальника департамента -

начальнику управления

образовательной политики

департамента образования

Белгородской области

Рухленко Н.М.

О направлении информации

Уважаемый Николай Михайлович!

Управление образования администрации Яковлевского городского округа

направляет заявку на прохождение онлайн-курса повышения квалификации

«Введение в программирование на языке Python», организованный в рамках

проекта «Яндекс.Лицей», в соответствии с прилагаемой формой.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

            С уважением,

Начальник  управления образования

     администрации Яковлевского

                городского округа Т.А. Золотарева

Сергеева Елена Викторовна

(47244) 5-20-94